（第３条別記様式）
加盟団体設置（統合・廃止）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　北海道バレーボール協会
　　　会長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　北海道バレーボール協会加盟団体申請規程第３条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて申請します。
記
　１　加盟団体の名称
２　加盟団体の事務局所在地
３　役員名簿
（役職名、氏名、住所、電話、勤務先等を明記してください。）
４　運営計画書

（事業計画書及び予算書、規約等を添付してください。）
　５　登録チーム名簿

　　（届出時の登録チーム名簿を添付してください。）

　６　分離承諾書　　※既存加盟団体から分離して設立する場合には必要です。
　　（現在所属している加盟団体長の分離承諾書類を添付してください。）